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Uponor MLC [Npy>x1uHa 30BHiLLHA 16
1006640

- CneuianbHa Npy>XuHa AN 3rMHaHHA MeTanonaacTukosmx Tpy6 Uponor Uni Pipe PLUS i MLC.
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Product data sheet
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Uponor MLC [Npy>x1uHa 30BHiLLHA 16

1006640

Product code
Item no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NOBB

Iltem no NRF

Item no RSK

Item no VVS

Poamipu

Bucota enemeHra
[oBXunHa oanHuLi ToBapy
Bara oguHuui ToBapy
WnpuHa ogmHuui ToBapy
ltem_UOM
Packaging

Ynakoeka GTIN PL1
Ynakoska GTIN PL3
Ynakoska GTIN PL4
Bucota ynakosku PL1
Bucota ynakosku PL3
Bucota ynakosku PL4
[oexwunHa ynakosku PL1
HosxunHa ynakosku PL3
HoexwnHa ynakosku PL4
KinbkicTb ynakosku PL1
KinbkicTb ynakosku PL3

KinbkicTb ynakosku PL4
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4021598002968
35001006640
04021598002968
1725963
41949278
5071839
1873297
045498617

20
500
0,428
20

T

06414900559355
06414905528486
06414905456420
20

210

356

500

700

1200

55
495
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Twun ynakoBku PL1 Piece
Twn ynakosku PL3 Box
Twun ynakoBkn PL4 Pallet
O6car ynakosku PL1 0,0013608
O6csar ynakosku PL3 0,03087
O6csar ynakoskn PL4 0,34176
Bara ynakosku PL1 0,428
Bara ynakosku PL3 24
Bara ynakosku PL4 218,34
WnpwnHa ynakosku PL1 20
LvpuHa ynakosku PL3 210
LWvpuHa ynakoskn PL4 800

Technical documents

Download documents here |i|
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