

Uponor MLC Пружина зовнішня 16

1006640

- Спеціальна пружина для згинання металопластикових труб Uponor Uni Pipe PLUS і MLC.



No about information

Упорор MLC Пружина зовнішня 16

1006640



Product code

Item no EAN	4021598002968
Item no GF	35001006640
Item no GTIN	04021598002968
Item no LVI	1725963
Item no NOBB	41949278
Item no NRF	5071839
Item no RSK	1873297
Item no VVS	045498617

Розміри

Висота елемента	20
Довжина одиниці товару	500
Вага одиниці товару	0,428
Ширина одиниці товару	20
Item_UOM	шт

Packaging

Упаковка GTIN PL1	06414900559355
Упаковка GTIN PL3	06414905528486
Упаковка GTIN PL4	06414905456420
Висота упаковки PL1	20
Висота упаковки PL3	210
Висота упаковки PL4	356
Довжина упаковки PL1	500
Довжина упаковки PL3	700
Довжина упаковки PL4	1200
Кількість упаковки PL1	1
Кількість упаковки PL3	55
Кількість упаковки PL4	495

Тип упаковки PL1	Piece
Тип упаковки PL3	Box
Тип упаковки PL4	Pallet
Обсяг упаковки PL1	0,0013608
Обсяг упаковки PL3	0,03087
Обсяг упаковки PL4	0,34176
Вага упаковки PL1	0,428
Вага упаковки PL3	24
Вага упаковки PL4	218,34
Ширина упаковки PL1	20
Ширина упаковки PL3	210
Ширина упаковки PL4	800

Technical documents

Download documents here 

Представництво Упонор ГмБХ
в Україні

Миру, буд. 15а, оф.405
02105, м. Київ,
Україна

T +38 044 209 79 09
E info-ukraine@uponor.com

www.uponor.com/uk-ua